
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste - CNPJ: 08.154.015/0001-16, através 
da Secretaria Municipal de Administração - CNPJ: 08.154.015/0001-16, por meio da 

Comissão de Contratação, contratação direta, com critério de julgamento por MENOR 
VALOR, visando à Contratação de empresa especializada em serviço de digitalização e 
serviços de levantamento e atualização patrimonial, compreendendo serviços de 
inventário patrimonial, tombamento, avaliação e reavaliação, classificação e 
reclassificação de todos os bens móveis para a Prefeitura Municipal de São Francisco 
do Oeste/RN, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º 

de abril de 2021, do Decreto nº 245, de 29 de dezembro de 2022 e demais legislação 

aplicável. 

O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se à disposição 

dos interessados no site da Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste, endereço: 

www.saofranciscodooeste.rn.gov.br a partir da publicação deste Aviso. 

  

 

São Francisco do Oeste/RN, 07 de março de 2025. 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Emanuela Cristina Estevão Leite 

Agente de Contratação 
 


